平成２６年１１月

お客様各位

山形第一信用組合

ＡＴＭご利用手数料キャッシュバックについて

いつも私ども“しんくみ”をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当組合では、“しんくみ”のキャッシュカードを他の金融機関のＡＴＭでご

利用された際に「ご利用手数料」をご負担いただいた場合は、月２回分までをお客

さまにお戻しする『キャッシュバック・サービス』を実施しております。

平成２６年１１月１４日からは荘内銀行とのＡＴＭ提携により、当組合のキャッ

シュカードがさらに便利となりました。

今後とも、私ども“しんくみ”をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

当組合のカードご利用にかかる手数料は下記のとおりです。

ご利用ＡＴＭ 平成２６年１１月１４日（金）のご利用分から

山形第一信用組合 時間帯にかかわらず「無料」

当組合以外のＡＴＭ 毎月のご利用２回分 ※1まで を キャッシュバック ※2

荘内銀行 ※3
平日の午前 9：00～午後 6：00の出金によるご利用分は「無料」
となります。

セブン銀行
平日の午前 8：45～午後 6：00、および土曜日の午前 9：00～
午後 2：00の入出金によるご利用分は「無料」となります。

※1「２回分」・・・ 毎月１日～末日のご利用における、最初の１回目と２回目のお取引分にか

かる手数料がキャッシュバックの対象となります。３回目以降の分はお客さ

まのご負担となります。

※2「キャッシュバック」・・・キャッシュバックは翌月の２０日にお客さまのカード発行口座にお戻

しいたします。

※3「荘内銀行 ATM」・・・同行が他金融機関と共同設置している店舗外 ATM は、「無料」サービス

の対象外です。